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WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.
39. KW: 23. - 29.09.2024

Mo, 23.09.2024

Di, 24.09.2024

9:30 - 16:00 Uhr
ErstsemesterbegriiBungstage

(1

9:00 - 16:00 Uhr

ErstsemesterbegriRungstage

Mi, 25.09.2024

Do, Fr, Sa,
26.09.2024 | 27.09.2024 28.09.2024

9:45 - 11:15 Uhr
KPGP-22.2
Begleitung und
Reflexionsseminar
zum Praktikum
Paeliens
D-208

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-1.2
Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

15:45-17:15 Uhr
KPG-1.2
Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

8:00 - 19:00
Uhr
Praxisphase

[1] Programmuibersicht unter: https://www.ostfalia.de/cms/de/g/studium/erstsemester-infos/
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Mo, 30.09.2024

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.

Di, 01.10.2024

8:45 - 9:30 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

Mi, 02.10.2024

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-3.2 Rechtliche
Grundlagen
Hartmann-Kasties
G-116

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

9:00 - 11:15 Uhr
KPG-2.2 Bindung,
Beziehungsgestaltung
und
ressourcenorientierte
Férderung
Bergner
D-208

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-3.2 Rechtliche
Grundlagen
Hartmann-Kasties
G-116

11:30 - 13:00 Uhr

KPG-4.3 Literaturarbeit

und
Datenbankrecherche
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-4.2 Erstellung
wissenschaftlicher

Arbeiten und
Prasentationen
Lietz
G-109

15:45 - 16:30 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

03.10. Tag der Dt. Einheit

40. KW: 30.09. - 06.10.2024

Do, Fr, Sa,
03.10.2024 04.10.2024 05.10.2024
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Mo, 07.10.2024

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.
41. KW: 07. - 13.10.2024

Di, 08.10.2024

8:00 - 9:30 Uhr
Informationsveranstaltung
Prifungsausschuss
Henne, Hobusch
G-109

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-4.3 Literaturarbeit
und Datenbankrecherche
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-3.3 Beruf,
Arbeitsfeld und Institution
Tschappe-Koéhler
G-205

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-4.2 Erstellung
wissenschaftlicher

Arbeiten und
Prasentationen
Lietz
G-109

15:45 - 16:30 Uhr
KPG-3.3 Beruf,
Arbeitsfeld und Institution
Tschappe-Kohler
G-205

Mi,
09.10.2024

Do,
10.10.2024

8:00 - 19:00
Uhr
Praxisphase

Fr,
11.10.2024

Sa,
12.10.2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00
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Mo,
14.10.2024

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-3.2
Rechtliche
Grundlagen
Hartmann-
Kasties
G-116

11:30 - 13:00
Uhr
KPG-3.2
Rechtliche
Grundlagen
Hartmann-
Kasties
G-116

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.
42. KW: 14. - 20.10.2024

Di, 15.10.2024

Mi, 16.10.2024

Do, 17.10.2024

9:00 - 11:15 Uhr
KPG-2.2 Bindung,
Beziehungsgestaltung
und
ressourcenorientierte
Foérderung
Bergner
D-208

14:00 - 15:30
Uhr
KPG-3.3 Beruf,
Arbeitsfeld und

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-1.2 Entwicklung,
Sozialisation und

Institution Bildung
Tschappe- Lichtblau
Kohler D-208
G-109
15:45-17:15
Uhr 15:45 - 17:15 Uhr

KPG-3.3 Beruf,
Arbeitsfeld und
Institution
Tschappe-
Kohler
G-109

KPG-1.2 Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

8:00 - 19:00 Uhr
Praxisphase

Fr, 18.10.2024

Sa, 19.10.2024
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9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00
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Mo, 21.10.2024

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.

Di, 22.10.2024

43. KW: 21. - 27.10.2024

Mi,
23.10.2024

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-2.1 Berufliche
Identitat und
padagogische
Grundhaltung
Tschappe-Kohler
G-109

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-2.1 Berufliche
Identitat und
padagogische
Grundhaltung
Tschappe-Kohler

G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-3.3 Beruf,
Arbeitsfeld und

Institution

Tschappe-Koéhler

G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

15:45-17:15 Uhr
KPG-3.3 Beruf,
Arbeitsfeld und
Institution
Tschappe-Koéhler
G-109

15:45-17:15 Uhr
KPG-4.3
Literaturarbeit und
Datenbankrecherche
Lietz
G-109

Do,
24.10.2024

Fr, 25.10.2024

8:00 - 19:00
Uhr
Praxisphase

Sa,
26.10.2024
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15:00
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18:00
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11:00
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WS 2024/25 -

Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.
44, KW: 28.10. - 03.11.2024

Mo, Di, 29.10.2024 Mi, 30.10.2024 Do, Fr, Sa,
28.10.2024 31.10.2024 01.11.2024 02.11.2024
8:00
9:00
9:00 - 11:15 Uhr
KPG-2.2 Bindung,
9:45 - 11:15 Uhr 9:45 - 11:15 Uhr Bez'ehungsge“a”“"g
KPG-3.2 KPG-1.1 Entwicklung, und fiort 10:00
Rechtliche Bezugswissenschaften ressolL:n_'_cznorlen iere
Grundlagen und Grundbegriffe der gr erung
Hartmann- Kindheitspadagogik Srgggr
Kasties Lichtblau B
G-116 G-109 11:00
11:30 13:00 11:30 - 13:00 Uhr
KPG-3.2 KPG-1.1 Entwicklung, .
e Bezugswissenschaften 12:00
Rechtliche G if
Grundlagen unq r“.”db.‘?g” € cller
H Kindheitspadagogik
artmann- f
: Lichtblau
Kasties G-109
G-116
13:00
14:00 - 15:30 14:00
Uhr 14:00 - 15:30 Uhr
KPG-2.1 KPé-z 1 Bérufliche 14:00 - 15:30 Uhr
Berufliche o KPG-1.2 Entwicklung,
s Identitat und A
Identitat und padagogische Sozialisation und 15:00
padagogische Grundhaltung I_3|Idung :
Grundhaltung Tschappe-Kahler Lichtblau
Tschappe- pp D-208
. G-109
Kéhler
G-109
15:45-17:15 15:45 - 16:30 Uhr
Uhr . . KPG-1.2 Entwicklung, 16:00
KPG-2.1 K1P5C?-g -1 1;(‘315]("%?:6 Sozialisation und
Berufliche Ideﬁtitét und Bildung
Identitat und sdacogische Lichtblau
padagogische padagog D-208
Grundhaltung
Grundhaltung Tschappe-Koéhler
Tschappe-
. G-109
Kéhler
G-109 17:00
18:00

31.10. Reformationstag
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11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

Mo, 04.11.2024

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.
45. KW: 04. - 10.11.2024

Di, 05.11.2024

8:45 - 9:30 Uhr
KPG-2.1 Berufliche
Identitat und
padagogische
Grundhaltung
Tschappe-Koéhler
G-109

Mi, 06.11.2024

Do,
07.11.2024

9:00 - 11:15 Uhr
KPG-2.2 Bindung,
Beziehungsgestaltung

9:45 - 11:15 Uhr und
KPG-2.1 9:45 - 11:15 Uhr ressou(penorlentlerte
Berufliche KPG-2.1 Berufliche Forderung
Identitat und Identitit und Bergner
padagogische padagogische D-208
Grundhaltung Grundhaltung
Tschappe- Tschappe-Kohler
Kéhler G-109
G-109
11:30 - 13:00
o 1 11:30 - 13:00 Uhr
- KPG-2.1 Berufliche
Berufliche Identitat und
Identitat und - ;
- . padagogische
padagogische Grundhaltung
Grundhaltung "
Tschappe-Kohler
Tschappe- G-109
Kéhler
G-109
14:00 - 15:30
oo 14:00 - 15:30 Uhr
o KPG-1.1 Entwicklung,
Berufliche .
s Bezugswissenschaften
Identitat und und Grundbegriffe der
padagogische : navbeg -
Kindheitspadagogik
Grundhaltung .
T Lichtblau
schappe- G-109
Kéhler
G-109

15:45 - 16:30 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

8:00 - 19:00
Uhr
Praxisphase

Fr,
08.11.2024

Sa,
09.11.2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

Erstellt mit sked campus ~~~ G Veranstaltungsplan Woche ~~~ 23.09.2024, 0:00 Uhr bis 21.12.2024, 24:00 Uhr ~~~ Stand: 19.08.2024, 9:39 Uhr


http://www.sked.de/

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.
46. KW: 11. - 17.11.2024

Mo, Di, 12.11.2024 Mi, 13.11.2024 Do, Fr, 15.11.2024 Sa,
11.11.2024 14.11.2024 16.11.2024
8:00 8:00
9:00 9:00
9:00 - 11:15 Uhr
KPG-2.2 Bindung,
10:00 9:45-11:15 9:45 - 11:15 Uhr Beziehungsgestaltung 10:00
' P 5 KPG-1.1 Entwicklung, und '
Rechtlic-he Bezugswissenschaften ressogl_'pznonen ierte
Grundlagen und Grundbegriffe der gr erung
T nmagn_ Kindheitspadagogik Srgggr
Kasties Lichtblau B
11:00 G-116 D-208 11:00
11:30,13:00 11:30 - 13:00 Uhr
) KPG-3.2 KPG-1.1 Entwicklung, )
12:00 Rechtlic.he Bezugswissenschaften 12:00
Grundlagen und Grundbegriffe der
Hartmagn- Kindheitspadagogik
Kasties Lichtblau
G-116 D-208
13:00 13:00
8:00 - 19:00
Uhr
Praxisphase
14:00 | 14:00-15:30 14:00
: : 14:00 - 15:30 Uhr . .
KPG-3.3 Berut KPG-3.1 KPG-1.2 Entwicklung
Arbeits-feld und Gesellschattliche, Soziélisation und ,
15:00 Institution Struﬁ)(?sjiltiesllc;:f(g:tixte Bildung 15:00
’ Ts}((:lgﬁlpe;;e- Tschappe-Kéhler L'S_g%'g u ’
G-109 G-109
15:45-17:15 . .
16:00 Uhr 1o:a5 LT 1S Uhr 15:45 - 17:15 Uhr 16:00
KPG-3.3 Beruf, - KPG-1.2 Entwicklung,
Arbeitsfeld und Geselischafiliche, Sozialisation und
Institution politische und Bildung
Tschappe- strukturelle Kontexte Lichtblau
K(‘jhﬁeﬁ Tschappe-Koéhler D-208
17:00 G-109 G-109 17:00
18:00 18:00
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Mo, 18.11.2024

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.

Di, 19.11.2024

47. KW: 18. - 24.11.2024

Mi, 20.11.2024

Do,
21.11.2024

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

9:00 - 11:15 Uhr
KPG-2.2 Bindung,
Beziehungsgestaltung
und
ressourcenorientierte
Foérderung
Bergner
D-208

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-4.3
Literaturarbeit und
Datenbankrecherche
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-3.1
Gesellschatftliche,
politische und
strukturelle Kontexte
Tschappe-Kohler
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-1.2 Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-4.2 Erstellung
wissenschaftlicher

Arbeiten und
Prasentationen
Lietz
G-109

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-3.1
Gesellschaftliche,
politische und
strukturelle Kontexte
Tschappe-Koéhler
G-109

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-1.2 Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

8:00 - 19:00
Uhr
Praxisphase

Fr, Sa,
22.11.2024 23.11.2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00
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18:00

Mo, 25.11.2024

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.

48. KW: 25.11. - 01.12.2024

Di, 26.11.2024

Mi, 27.11.2024

Do,
28.11.2024

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

9:00 - 11:15 Uhr
KPG-2.2 Bindung,
Beziehungsgestaltung
und
ressourcenorientierte
Foérderung
Bergner
D-208

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-3.2 Rechtliche
Grundlagen
Hartmann-Kasties
[C]
AuBerhochschulischer
Lernort

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-3.2 Rechtliche
Grundlagen
Hartmann-Kasties
[C]
AuRerhochschulischer
Lernort

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-1.2 Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

15:45-17:15 Uhr
KPG-1.2 Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

8:00 - 19:00
Uhr
Praxisphase

Fr,
29.11.2024

Sa,
30.11.2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00
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10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

Mo, 02.12.2024

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.

Di, 03.12.2024

49. KW: 02. - 08.12.2024

Mi, 04.12.2024

Do,
05.12.2024

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

9:00 - 11:15 Uhr
KPG-2.2 Bindung,
Beziehungsgestaltung
und
ressourcenorientierte
Foérderung
Bergner
D-208

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-1.1 Entwicklung,
Bezugswissenschaften
und Grundbegriffe der

Kindheitspadagogik
Lichtblau
G-109

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-4.3
Literaturarbeit und
Datenbankrecherche
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-3.1
Gesellschaftliche,
politische und
strukturelle Kontexte
Tschappe-Kohler
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPGP-22.2
Begleitung und
Reflexionsseminar
zum Praktikum
Paelens
D-208

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-4.2 Erstellung
wissenschaftlicher

Arbeiten und
Prasentationen
Lietz
G-109

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-3.1
Gesellschaftliche,
politische und
strukturelle Kontexte
Tschappe-Koéhler
G-109

8:00 - 19:00
Uhr
Praxisphase

Fr, Sa,
06.12.2024 07.12.2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00
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10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

Mo, 09.12.2024

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.

Di, 10.12.2024

50. KW: 09. - 15.12.2024

Mi, 11.12.2024

Do,
12.12.2024

10:30 - 11:15 Uhr
KPG-3.2 Rechtliche
Grundlagen
Hartmann-Kasties
G-116

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

9:00 - 11:15 Uhr
KPG-2.2 Bindung,
Beziehungsgestaltung
und
ressourcenorientierte
Forderung
Bergner
D-208

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-3.2 Rechtliche
Grundlagen
Hartmann-Kasties
G-116

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-4.3
Literaturarbeit und
Datenbankrecherche
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-4.1 Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens und
Wissenschaftstheorie
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-3.1
Gesellschaftliche,
politische und
strukturelle Kontexte
Tschappe-Koéhler
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-1.2 Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-4.2 Erstellung
wissenschaftlicher

Arbeiten und
Prasentationen
Lietz
G-109

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-3.1
Gesellschaftliche,
politische und
strukturelle Kontexte
Tschappe-Koéhler
G-109

15:45 - 17:15 Uhr
KPG-1.2 Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

8:00 - 19:00
Uhr
Praxisphase

Fr, Sa,
13.12.2024 14.12.2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00
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8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

Mo, 16.12.2024

WS 2024/25 - Lehrveranstaltungsplan KPG 1. Sem.

Di, 17.12.2024

51. KW: 16. - 21.12.2024

Mi, 18.12.2024

Do,
19.12.2024

9:45 - 11:15 Uhr
KPG-3.1
Gesellschaftliche,
politische und
strukturelle Kontexte
Tschappe-Kohler
G-109

11:30 - 13:00 Uhr
KPG-3.1
Gesellschaftliche,
politische und
strukturelle Kontexte
Tschappe-Kohler
G-109

9:45 - 12:00 Uhr
KPG-4.2 Erstellung
wissenschaftlicher

Arbeiten und
Prasentationen
Lietz
D-208

9:00 - 11:15 Uhr
KPG-2.2 Bindung,
Beziehungsgestaltung
und
ressourcenorientierte
Foérderung
Bergner
D-208

12:15 - 13:00 Uhr
KPG-4.3
Literaturarbeit und
Datenbankrecherche
Lietz
D-208

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-4.2 Erstellung
wissenschaftlicher

Arbeiten und
Prasentationen
Lietz
G-109

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-3.1
Gesellschaftliche,
politische und
strukturelle Kontexte
Tschappe-Kohler
D-208

14:00 - 15:30 Uhr
KPG-1.2 Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

15:45-17:15 Uhr
KPG-4.3
Literaturarbeit und
Datenbankrecherche
Lietz
G-109

15:45 - 16:30 Uhr
KPG-3.1
Gesellschaftliche,
politische und
strukturelle Kontexte
Tschappe-Koéhler
D-208

15:45 - 16:30 Uhr
KPG-1.2 Entwicklung,
Sozialisation und
Bildung
Lichtblau
D-208

8:00 - 19:00
Uhr
Praxisphase

Fr, Sa,
20.12.2024 21.12.2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00
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